2022～2023年度　Weekly-Report

2023年 ５月２８日木曜日

第２８５３回例会 本年度33回目

四つのテスト

1.真実かどうか

2.みんなに公平か

3.好意と友情を深めるか

会長  磯 田 賢 吾

幹事  駒 井 洋 之

事務局 〒251-0047

藤沢市辻堂2-9-1

横浜銀行辻堂支店内

そこで、子供達が今日の食事に困った時に安心して食事をえられる仕組みとして、飲食店による新しい形での子ども
★出席報告： 会員数 18名 出席者 10名 出席率  72.2% (メイク・出席免除者含）

会長挨拶
本日は多くの会員の皆様にご参加いただきありがとうございます。

また藤沢南ＲＣの皆様におかれましては例会設営の労をいただきありがとうございます。

久しぶりの合同例会です。事故無くケガ無く、3クラブの懇親を深めていただきますよう

楽しい例会にしましょう。

３クラブ合同例会 IN片瀬西浜 地引網＆BBQ

藤沢西RC・藤沢南RC・ふじさわ湘南RC

米山奨学生 李くん

クラブ会長

西山会員とお嬢様

塩坂会員

小澤会員

大澤会員

豊島会員と端山会員

会員お嬢様方

会員のお子様方やゲ

ストの方も多数ご参加

頂き、楽しい一日を

過ごしました。